

SVEA EKONOMI AB

DELÅRSRAPPORT

Verkställande direktören för Svea Ekonomi AB, org nr 556489-2924, avger härmed delårsrapport för perioden 1 januari - 30 juni 2010.

Verksamhet

Svea Ekonomi AB bedriver, med tillstånd av Finansinspektionen, finansieringsverksamhet enligt lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse.

Den finansiella gruppen i koncernen består av moderbolaget Svea Ekonomi AB med filialen Svea Finans NUF (Norge), Svea Ekonomi AB filial i Finland samt de helägda dotterbolagen Svea Finantseerimine OÜ (Estland), Svea Ekonomi A/S (Danmark), Svea Finance SIA (Lettland), Svea Finans A/S (Danmark), Parkerhouse Finans Finland OY, Parkerhouse Finans Nederland BV och Parkerhouse Finans AG (Schweiz).

Inkassoverksamheten bedrivs i underkoncernen Svea Inkasso AB med dotterbolagen Svea Finans AS, Svea Inkasso A/S, och Svea Perintä Suomi OY med dotterbolagen Svea Inkasso OÜ och Svea Inkasso SIA.

I övrigt består koncernen av dotterbolagen KundGiro AB med dotterbolagen Svea Vat Adviser AB, Svea Kredit AB och Svea Garanti AB, Svea Kreditinfo AB, Svea Juridiska AB, Mobivox Telecom AB, Avidi Ekonomi AB, Scandinavian Billing Services Group AB med dotterbolaget Scandinavian Billing Services AB, Svea Billing Systems AB, Viatel Sweden AB, Finansor AB, Beta Aluminium Nordic Holdings AB och Dial IT Communications BV.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Risken exponering är en integrerad del av all finansiell verksamhet och innebär att Svea Ekonomi exponeras för kredit-, likviditets-, marknads- och operativa risker, se även not 4-5. För mer detaljerad information om risk- och kapitalhantering hänvisas till vår senaste årsredovisning och www.sveaekonomi.se.

Händelser under perioden

I Svea Ekonomi-koncernen har perioden präglats av expansion, vilket har resulterat i ökade rörelseintäkter. Den positiva trenden bedöms fortsätta.

Kreditförlusterna avseende såväl utlåning till privatpersoner som utlåning till företag har ökat.

I inkassoverksamheten har volymerna ökat under perioden till följd av god tillströmning av nya uppdrag. Inkassoverksamheterna i Norge och Finland har under året utvecklats bättre än plan, medan den danska verksamheten har utvecklats sämre än plan. Verksamheterna i Sverige, Estland och Lettland har utvecklats enligt plan.

Under första kvartalet har en mindre investering gjorts på en ny marknad via det ryska inkassobolaget CCA.

Under andra kvartalet förvärvades Beta Aluminium Nordic Holdings AB, som är vilande.

Utlåning

Utlåning till allmänheten externt uppgick per den 30 juni 2010 i koncernen till 1775,8 miljoner kronor (1760,8) och i moderbolaget till 1524,1 miljoner kronor (1530,4).

Finansiering

Koncernens utlåning till allmänheten är finansierad dels genom inlåning från allmänheten, dels genom den egna verksamheten och dels genom andra kreditinstitut. Inlåningen från allmänheten uppgick per den 30 juni 2010 i koncernen till 3993,4 miljoner kronor (3409,2) och i moderbolaget till 3934,3 miljoner kronor (3366,3). Skulder till kreditinstitut uppgick per den 30 juni 2010 i koncernen till 10,6 miljoner kronor (29,6) och i moderbolaget till 0,0 miljoner kronor (0,0).

Rörelsens intäkter och resultat

Rörelsens intäkter uppgick i koncernen till 388,9 miljoner kronor (363,6) och i moderbolaget till 223,4 miljoner kronor (207,5). Rörelseresultatet uppgick i koncernen till 89,1 miljoner kronor (68,3) och i moderbolaget till 28,4 miljoner kronor (37,2).

Likviditet

Utlåning till kreditinstitut, dvs kassa- och banktillgodohavanden, med tillägg för beviljade men ej utnyttjade krediter uppgick per den 30 juni 2010 i koncernen till 2028,7 miljoner kronor (1707,6) och i moderbolaget till 1832,3 miljoner kronor (1516,9). Likviditeten inklusive placering i marknadsnoterade obligationer och andra värdepapper uppgick per den 30 juni 2010 i koncernen till 2529,0 miljoner kronor (2040,3) och i moderbolaget till 2332,6 miljoner kronor (1849,6).

Personal

Medelantalet årsanställda uppgick i koncernen till 472 personer (442) och i moderbolaget till 316 personer (296). Antalet anställda uppgick per den 30 juni 2010 i koncernen till 477 personer och i moderbolaget till 320 personer.

Kapitaltäckning

Kapitaltäckningskvoten uppgick per den 30 juni 2010 i moderbolaget till 1,98 (2,15) och i den finansiella företagsgruppen till 1,45 (1,56), se not 4-5.

Händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång, dock har mindre investeringar gjorts i nystartade verksamheter.

Framtida utveckling

Rörelseintäkterna förväntas under resterande del av räkenskapsåret öka till följd av ökande volymer. Rörelseresultatet och kassaflödet förväntas därför utvecklas positivt.

RESULTATRÄKNINGAR (kkkr)	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2010-01-01 2010-06-30	2009-01-01 2009-06-30	2010-01-01 2010-06-30	2009-01-01 2009-06-30
Ränteintäkter		157 762	168 040	129 513	134 843
Leasingintäkter		1 651	1 844	1 651	1 844
Räntekostnader		-43 763	-41 558	-43 025	-38 764
Räntenetto		115 650	128 326	88 139	97 923
Erhållna utdelningar		7 662	1 422	7 662	1 422
Provisionsintäkter		266 323	238 844	58 300	48 978
Provisionskostnader		-8 577	-7 560	-5 665	-4 935
Nettoresultat av finansiella transaktioner		4 308	-941	4 736	-918
Övriga rörelseintäkter		3 488	3 524	70 277	65 068
Rörelsens intäkter		388 854	363 615	223 449	207 538
Personalkostnader		-131 490	-120 717	-92 185	-82 403
Övriga administrativa kostnader		-151 585	-130 295	-68 732	-61 714
Avskrivningar mm	2	15 160	-21 489	-5 468	-6 936
Övriga rörelsekostnader		-67	-76	-35	-52
Rörelsens kostnader		-267 982	-272 577	-166 420	-151 105
Resultat före kreditförluster		120 872	91 038	57 029	56 433
Kreditförluster netto	3	-31 734	-22 751	-28 659	-19 191
Rörelseresultat		89 138	68 287	28 370	37 242
Skatter		-17 566	-20 730	-11 769	-15 353
Periodens resultat		71 572	47 557	16 601	21 889

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT (kkkr)	Koncernen		Moderbolaget	
	2010-01-01 2010-06-30	2009-01-01 2009-06-30	2010-01-01 2010-06-30	2009-01-01 2009-06-30
Periodens resultat	71 572	47 557	16 601	21 889
Finansiella tillgångar som kan säljas	-15 579	20 781	-15 579	20 781
Omräkning utländska verksamheter	-9 748	-1 097	-2 504	49
Skatteeffekt periodens resultat			11 769	15 353
Övrigt totalresultat	-25 327	19 684	-6 314	36 183
Periodens totalresultat	46 245	67 241	10 287	58 072
Aktieägarnas andel av periodens totalresultat	46 245	67 241		

BALANSRÄKNINGAR (kkr)	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2010-06-30	2009-12-31	2010-06-30	2009-12-31
Utlåning till kreditinstitut		1 800 406	1 465 788	1 657 462	1 322 176
Utlåning till allmänheten		1 775 832	1 760 823	1 732 422	1 752 489
Obligationer och andra värdepapper		500 333	332 690	500 333	332 690
Aktier och andelar		264 552	200 509	264 063	199 978
Andra andelar		1 289	1 289	0	0
Aktier i koncernföretag		0	0	324 422	306 184
Immateriella tillgångar		92 458	107 618	3 422	6 100
Materiella tillgångar		25 646	26 311	16 263	16 659
Uppskjuten skattefordran		136 095	95 828	1 951	2 020
Övriga tillgångar		93 239	67 586	45 660	23 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 870	37 755	26 656	30 231
Tillgångar		4 725 720	4 096 197	4 572 654	3 991 891
Skulder till kreditinstitut		10 639	29 618	0	0
Inlåning från allmänheten		3 993 404	3 409 197	3 934 259	3 366 317
Övriga skulder		62 705	85 909	27 225	45 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 550	58 664	70 517	27 898
Skulder		4 185 298	3 583 388	4 032 001	3 440 195
Avsättningar		6 995	9 856	4 297	9 856
Efterställda skulder		71 444	77 215	71 444	77 215
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital		8 000	8 000	8 000	8 000
Reservfond				1 600	1 600
<i>Fritt eget kapital</i>					
Fond för verkligt värde				12 041	27 620
Reserver		988	26 315		
Balanserade vinstmedel		381 423	304 352	426 670	297 413
Periodens resultat		71 572	87 071	16 601	129 992
Eget kapital		461 983	425 738	464 912	464 625
Skulder och eget kapital		4 725 720	4 096 197	4 572 654	3 991 891
För egna skulder ställda säkerheter		502 322	538 194	396 244	408 106
Ansvarsförbindelser		954	2 202	954	2 202
Åtaganden		308 582	267 872	305 804	266 494

KASSAFLÖDESANALYSER (kkr)		Koncernen		Moderbolaget	
		2010-01-01 2010-06-30	2009-01-01 2009-06-30	2010-01-01 2010-06-30	2009-01-01 2009-06-30
Utlåning till kreditinstitut vid periodens början		1 465 788	1 179 902	1 322 176	1 102 602
Kassaflöde från den löpande verksamheten		405 240	-129 824	404 566	-75 940
Kassaflöde från investeringsverksamheten	7	-54 851	-385 230	-53 509	-461 043
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-15 771	71 094	-15 771	71 094
Periodens kassaflöde		334 618	-443 960	335 286	-465 889
Utlåning till kreditinstitut vid periodens slut		1 800 406	735 942	1 657 462	636 713
Ej nyttjade krediter		228 337	246 067	174 828	223 234
Tillgänglig likviditet		2 028 743	982 009	1 832 290	859 947

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

<i>Koncernen</i>	Tillskjutet kapital		Reserver		Balanserade vinstmedel	Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Reserv-fond	Omvärderings-reserv	Omräknings-reserv		
Eget kapital 2008-12-31	8 000	0	0	4 114	314 352	326 466
Justeringar till IFRS						0
Justerat eget kapital 2009-01-01	8 000	0	0	4 114	314 352	326 466
Periodens totalresultat			20 781	-1 097	47 557	67 241
Justering periodens totalresultat till IFRS						0
Justerat periodens totalresultat	0	0	20 781	-1 097	47 557	67 241
Utdelning					-10 000	-10 000
Eget kapital 2009-06-30	8 000	0	20 781	3 017	351 909	383 707

Eget kapital 2009-12-31	8 000	0	27 620	-1 305	391 423	425 738
Justeringar till IFRS						0
Justerat eget kapital 2010-01-01	8 000	0	27 620	-1 305	391 423	425 738
Periodens totalresultat			-15 579	-9 748	71 572	46 245
Utdelning					-10 000	-10 000
Eget kapital 2010-06-30	8 000	0	12 041	-11 053	452 995	461 983

Omräkningsreserven omfattar valutakursdifferenser vid omräkning av utländska koncernföretag och filialer.

<i>Moderbolaget</i>	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Balanserade vinstmedel	Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Reserv-fond	Fond för verkligt värde			
Eget kapital 2008-12-31	8 000	1 600	0		336 111	345 711
Justeringar till IFRS						0
Justerat eget kapital 2009-01-01	8 000	1 600	0		336 111	345 711
Periodens totalresultat			20 781		37 291	58 072
Justering periodens totalresultat till IFRS						0
Justerat periodens totalresultat	0	0	20 781		37 291	58 072
Utdelning					-10 000	-10 000
Eget kapital 2009-06-30	8 000	1 600	20 781		363 402	393 783

Eget kapital 2009-12-31	8 000	1 600	27 620		427 405	464 625
Justeringar till IFRS						0
Justerat eget kapital 2010-01-01	8 000	1 600	27 620		427 405	464 625
Periodens totalresultat			-15 579		25 866	10 287
Utdelning					-10 000	-10 000
Eget kapital 2010-06-30	8 000	1 600	12 041		443 271	464 912

Aktiekapitalet består av 800.000 aktier.

Valutakursdifferenser avser omräkning av utländska filialer.

Not 1 - Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Från och med år 2010 är koncernredovisningen upprättad i enlighet med internationella redovisningsstandarder (IFRS) som antagits av EU. Delårsrapporten följer därutöver tillämpliga bestämmelser i lagen (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL), Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2008:25) samt rekommendationer från Rådet för finansiell rapportering.

Tidpunkten för övergången från lagbegränsad IFRS till IAS-förordningen (IFRS) är per 2009-01-01. I samband med övergången har tidigare års goodwill omklassificerats till avskrivningsbara immateriella tillgångar, varför avskrivningar och bokförda värden för delårsperioden 2009 samt räkenskapsåret 2009 inte behövt justeras i denna delårsrapport. Tillämpningen av den nya IFRS 3 Rörelseförvärv innebär att förvärvskostnader ska kostnadsföras direkt. Kostnader i samband med förvärv under 2009 har bedömts som icke materiella varför ingen justering har skett i denna delårsrapport. Övergången bedöms därför inte medföra några justeringar, varken för delårsperioden 2009 eller räkenskapsåret 2009. Se även särskild avstämning av eget kapital och totalresultatet i rapporten över förändring i eget kapital på föregående sida.

De finansiella rapporterna för koncernen och moderbolaget presenteras i tusentals svenska kronor (Kkr) om inte annat särskilt anges. Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor.

	Koncernen		Moderbolaget	
	2010-01-01 2010-06-30	2009-01-01 2009-06-30	2010-01-01 2010-06-30	2009-01-01 2009-06-30
Not 2 - Avskrivningar mm				
Immateriella tillgångar	-15 097	-17 113	-2 379	-4 011
Materiella tillgångar	-4 434	-4 376	-3 089	-2 925
Upplösning koncernmässig negativ goodwill	34 691	0	0	0
Summa	15 160	-21 489	-5 468	-6 936

	Koncernen		Moderbolaget	
	2010-01-01 2010-06-30	2009-01-01 2009-06-30	2010-01-01 2010-06-30	2009-01-01 2009-06-30
Not 3 - Kreditförluster netto				
Periodens bortskrivning för konstaterade kreditförluster	-5 800	-3 337	-486	-1 829
Återförda tidigare gjorda reserveringar för sannolika kreditförluster som i periodens bokslut redovisas som konstaterade förluster	4 609	1 332	303	1 332
Periodens reservering för sannolika kreditförluster	-7 678	-6 096	-4 248	-3 223
Inbetalt på tidigare års konstaterade kreditförluster	1 018	359	310	30
Återförda ej längre erforderliga reserveringar för sannolika kreditförluster	1 215	1 284	591	825
Periodens nettokostnad för individuellt värderade lånefordringar	-6 636	-6 458	-3 530	-2 865
Periodens bortskrivning för konstaterade kreditförluster	-4 284	-7 251	-4 284	-7 251
Inbetalt på tidigare års konstaterade kreditförluster	5 135	6 982	5 105	6 952
Avsättning/upplösning av reserv för sannolika kreditförluster	-25 949	-16 024	-25 950	-16 027
Periodens nettokostnad för gruppvis värderade homogena lånefordringar	-25 098	-16 293	-25 129	-16 326
Periodens nettokostnad för infriande av garantier m.m.	0	0	0	0
Periodens nettokostnad för kreditförluster	-31 734	-22 751	-28 659	-19 191

Kreditförlusterna är i sin helhet hänförliga till utlåning till allmänheten.

Not 4 - Kapitaltäckning för moderbolaget	2010-06-30		2009-12-31	
Kapitalbas	502 406		508 277	
Kapitalkrav	253 566		236 186	
Överskott av kapital	248 840		272 091	
Kapitaltäckningskvot	1,98		2,15	
Primärkapitalkvot	1,76		1,77	
Eget kapital	464 912		464 625	
Avgår fond för verkligt värde	-12 041		-27 620	
73,7 % av obeskattade reserver	0		0	
Föreslagen utdelning	0		-10 000	
Avgår immateriella tillgångar	-3 422		-6 100	
Avgår uppskjuten skattefordran	-1 951		-2 020	
Summa primärt kapital	447 498		418 885	
Förlagslån	42 867		61 772	
Fond för verkligt värde	12 041		27 620	
Summa supplementärt kapital	54 908		89 392	
Summa primärt och supplementärt kapital	502 406		508 277	
Avdrag enligt 7 kap 11§ lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse	0		0	
Kapitalbas	502 406		508 277	
	2010-06-30		2009-12-31	
Kreditrisk	Riskvägt	Kapitalkrav	Riskvägt	Kapitalkrav
Institutsexponeringar	361 405	28 912	278 879	22 310
Företagsexponeringar	795 638	63 651	769 393	61 551
Hushållsexponeringar	758 750	60 700	746 571	59 726
Övriga exponeringar	489 670	39 174	390 586	31 247
Kapitalkrav för kreditrisk, 8 %	2 405 462	192 437	2 185 428	174 834
Marknadsrisk				
Valutakursrisk	46 147	3 692	48 935	3 915
Kapitalkrav marknadsrisk, 8 %	46 147	3 692	48 935	3 915
Operativa risk				
Intäktsindikator: Genomsnitt av de tre senaste årens rörelseintäkter	382 914	57 437	382 914	57 437
Kapitalkrav operativa risk, 15 %	382 914	57 437	382 914	57 437
Totalt kapitalkrav	253 566		236 186	

Not 5 - Kapitaltäckning för den finansiella företagsgruppen	2010-06-30		2009-12-31	
Kapitalbas	413 601		416 537	
Kapitalkrav	285 699		266 446	
Överskott av kapital	127 901		150 091	
Kapitaltäckningskvot	1,45		1,56	
Primärkapitalkvot	1,26		1,23	
Eget kapital	453 653		460 164	
Avgår fond för verkligt värde	-12 041		-27 620	
73,7 % av obeskattade reserver	0		0	
Föreslagen utdelning	0		-10 000	
Avgår immateriella tillgångar	-73 467		-85 737	
Avgår uppskjuten skattefordran	-9 452		-9 662	
Summa primärt kapital	358 693		327 145	
Förlagslån	42 867		61 772	
Fond för verkligt värde	12 041		27 620	
Summa supplementärt kapital	54 908		89 392	
Summa primärt och supplementärt kapital	413 601		416 537	
Avdrag enligt 7 kap 11§ lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse	0		0	
Kapitalbas	413 601		416 537	
	2010-06-30		2009-12-31	
Kreditrisk	Riskvägt	Kapitalkrav	Riskvägt	Kapitalkrav
Institutsexponeringar	365 554	29 244	288 083	23 047
Företagsexponeringar	1 021 353	81 708	963 450	77 076
Hushållsexponeringar	781 703	62 536	777 194	62 176
Övriga exponeringar	494 461	39 557	393 389	31 471
Kapitalkrav för kreditrisk, 8 %	2 663 071	213 046	2 422 115	193 769
Marknadsrisk				
Valutakursrisk	140 325	11 226	140 614	11 249
Kapitalkrav marknadsrisk, 8 %	140 325	11 226	140 614	11 249
Operativa risk				
Intäktsindikator: Genomsnitt av de tre senaste årens rörelseintäkter	409 516	61 427	409 516	61 427
Kapitalkrav operativa risk, 15 %	409 516	61 427	409 516	61 427
Totalt kapitalkrav	285 699		266 446	

Den finansiella företagsgruppen har under året bestått av Svea Ekonomi AB med filialerna Svea Finans NUF (Norge) och Svea Ekonomi AB filial i Finland, samt dotterbolagen Svea Finantseerimine OÜ (Estland), Svea Finance SIA (Lettland), Svea Finans A/S (Danmark), Parkerhouse Finans Finland OY, Parkerhouse Finans Nederland BV och Parkerhouse Finans AG.

Not 6 - Information per verksamhetsområde	AFT	Inkasso	Eliminering	Summa
<i>Koncernen 2010-01-01 -- 2010-06-30</i>				
Ränteintäkter	158 560	763	-1 561	157 762
Leasingintäkter	1 651	0	0	1 651
Räntekostnader	-43 906	-1 420	1 563	-43 763
Erhållna utdelningar	7 662	0	0	7 662
Provisionsintäkter	102 359	155 983	7 981	266 323
Provisionskostnader	-7 301	-1 280	4	-8 577
Nettoreultat av finansiella transaktioner	4 308	0	0	4 308
Övriga rörelseintäkter	55 474	726	-52 712	3 488
Summa rörelseintäkter	278 807	154 772	-44 725	388 854
Rörelsens kostnader	-189 511	-123 949	45 478	-267 982
Rörelseresultat före kreditförluster	89 296	30 823	753	120 872
Kreditförluster, netto	-31 734	0	0	-31 734
Rörelseresultat	57 562	30 823	753	89 138
<i>Koncernen 2009-01-01 -- 2009-06-30</i>				
Ränteintäkter	168 654	824	-1 438	168 040
Leasingintäkter	1 844	0	0	1 844
Räntekostnader	-41 883	-1 115	1 440	-41 558
Erhållna utdelningar	1 422	0	0	1 422
Provisionsintäkter	84 879	145 590	8 375	238 844
Provisionskostnader	-6 431	-1 129	0	-7 560
Nettoreultat av finansiella transaktioner	-941	0	0	-941
Övriga rörelseintäkter	52 879	-431	-48 924	3 524
Summa rörelseintäkter	260 423	143 739	-40 547	363 615
Rörelsens kostnader	-196 138	-117 496	41 057	-272 577
Rörelseresultat före kreditförluster	64 285	26 243	510	91 038
Kreditförluster, netto	-22 751	0	0	-22 751
Rörelseresultat	41 534	26 243	510	68 287

Verksamhetsområdena är indelade i administrativa och finansiella tjänster (AFT) och inkasso.

Not 7 - Förvärv av aktier i koncernföretag

Den 16 juni 2010 förvärvades samtliga aktier i Beta Aluminium Nordic Holdings AB med dess dotterbolag Beta Aluminium AB. Värdet av tillgångar och skulder var enligt preliminär förvärvsanalys följande:

Utlåning till kreditinstitut	100
Uppskjuten skattefordran	52 641
Övriga tillgångar	406
Övriga skulder	-218
Nettotillgångar redovisade i bolagen vid förvärv	52 929
Negativ koncerngoodwill	-34 691
Utbetald köpeskilling exklusive förvärvskostnader	18 238
Förvärvad utlåning till kreditinstitut	100
Påverkan på koncernens utlåning till kreditinstitut	-18 138

Stockholm den 31 augusti 2010

Lennart Ågren
Verkställande direktör

REVISORS RAPPORT ÖVER ÖVERSIKTLIG GRANSKNING

Inledning

Jag har utfört en översiktlig granskning av bifogade delårsrapport för Svea Ekonomi AB för perioden 1 januari - 30 juni 2010. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och rättvisande presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och lagen om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag. Mitt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på min översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG 2410) *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för mig att skaffa mig en sådan säkerhet att jag blir medveten om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger mig anledning att anse att den bifogade finansiella delårsinformationen inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34 och lagen om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag.

Stockholm den 31 augusti 2010

Per Fridolin

Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB